

مصوبات شورای پژوهشی دانشگاه شش ماهه دوم سال ۱۳۹۵

بند ۴- پیرو مصوبات قبلی شورای پژوهشی دانشگاه در خصوص شرکت افراد در کنگره های خارج از کشور مصوب گردید هر گونه پرداخت تسهیلات جهت شرکت در کنگره های خارج از کشور منوط به ارائه مقاله ناشی از طرح های تحقیقاتی مصوب دانشگاه علوم پزشکی شهرکرد که گزارش پایانی آن در شورای پژوهشی به تصویب رسیده است، می باشد و مقالات ناشی از طرح های تحقیقاتی در حال اجرا و نیز مقالات ناشی از طرح های تحقیقاتی مصوب سایر مراکز آموزش عالی و مقالات Review مشمول دریافت پاداش شرکت در کنگره های خارج از کشور نمی باشند. ارائه مقالات ناشی از پایان نامه های سایر دانشگاهها که استاد راهنما یا مشاور از اعضاء هیئت علمی دانشگاه علوم پزشکی شهرکرد می باشند با ذکر آدرس دانشگاه بلامانع است.

تبصره: دانشجویان مقطع PhD و PhD by Research با ارائه مقاله ناشی طرح تحقیقاتی در حال اجرا نیز می توانند از تسهیلات ویژه دانشجویان در این خصوص استفاده نمایند. (مصوبه مورخ ۱۳۹۵/۱۲/۲۲)

بند ۵- نظر به تعداد زیاد طرح های تحقیقاتی در حال اجرا مصوب گردید از ابتدای سال ۱۳۹۶ گواهی مشارکت به عنوان مجری/همکار طرح های تحقیقاتی فقط برای طرح های تحقیقاتی که گزارش نهائی آنها در شورای پژوهشی دانشگاه به تصویب رسیده است، صادر گردد. (مصوبه مورخ ۱۳۹۵/۱۲/۲۲)

بند ۷- پیرو مصوبات شورای پژوهشی دانشگاه مورخه ۹۵/۱۱/۲۹ مقرر گردید درج نام دانشجو در تمام مقالات منتج از یک پایان نامه الزامی باشد و مصوب گردید در صورت عدم درج نام دانشجو در مقالات ناشی از پایان نامه ها پاداش مقاله پرداخت نگردد. (مصوبه مورخ ۱۳۹۵/۱۲/۲۲)

بند ۸- نامه شماره ۹۵/۱۵۷۳۴۷/پ/آ/د مورخه ۹۵/۱۲/۱۸ سرپرست محترم کمیته تحقیقات دانشجویی در خصوص اخذ رضایت نامه از استاد راهنما جهت انجام طرح های تحقیقاتی دانشجویی مطرح و مقرر گردید بررسی طرح های تحقیقاتی دانشجویی در کمیته تحقیقات دانشجویی منوط به ارائه فرم تکمیل شده رضایت نامه از استاد راهنمای طرح (در دو نسخه) باشد. همچنین منبهد بررسی گزارش نهائی طرح های تحقیقاتی دانشجویی در معاونت تحقیقات و فناوری منوط به تائید گزارش پایانی توسط استاد راهنمای طرح می باشد. (مصوبه مورخ ۱۳۹۵/۱۲/۲۲)

بند ۱- مقرر گردید در صورتی که هر فرد در یک شماره از یک مجله با نمایه Scopus بیش از دو مقاله منتشر کند فقط به دو مقاله هر شماره پاداش پرداخت گردد. این مصوبه شامل مجلات Q₁ نمی باشد. (مصوبه مورخ ۹۵/۱۲/۸)

بند ۲- مقرر گردید از ابتدای سال میلادی ۲۰۱۷ فقط به یکی از مقالات مروری افراد (Systematic Review, Review Articles, Meta analysis) در نمایه Scopus در هر سال در صورتیکه مرتبط با حیطه کاری ایشان باشد پاداش پرداخت گردد. (مصوبه مورخ ۹۵/۱۲/۸)

بند ۳. در خصوص ارائه طرح تحقیقاتی توسط اعضاء هیات علمی بازنشسته مقرر گردید:

الف) اعضاء هیات علمی بازنشسته می توانند همانند اعضاء هیات علمی شاغل (سه طرح تحقیقاتی در حال اجرا) به عنوان مجری داشته باشند. لازم است مجری طرح معادل مبلغ طرح سفته بانکی به امور مالی معاونت ارائه دهد.

ب) در زمان بازنشستگی در صورتیکه فرد هیات علمی طرح در حال اجرا داشته باشد می تواند با ارائه تعهد کتبی توسط یکی از اعضاء هیات علمی شاغل که ضمانت اجرای طرح را بر عهده می گیرد طرح را ادامه دهند یا اینکه مجری طرح معادل مبلغ طرح سفته بانکی به امور مالی معاونت ارائه دهند.

ج) در صورتیکه اعضاء هیات علمی بازنشسته به صورت قراردادی به فعالیت خود در دانشگاه ادامه دهند اجرای طرح های تحقیقاتی بلامانع می باشد. (مصوبه مورخ ۹۵/۱۲/۸)

بند ۴- نامه شماره ۱۴۶۶۸۲/۱۸/۹۵/د مورخه ۱۳۹۵/۱۲/۰۱ آقای دکتر رضا محمدی معاون محترم غذا و دارو دانشگاه در خصوص مالکیت معنوی طرح های تحقیقاتی منجر به تولید دارو مطرح و مقرر گردید در خصوص طرح های تحقیقاتی که مجری طرح هیچ هزینه ای از دانشگاه دریافت نکند در صورتی که طرح منجر به ثبت اختراع گردد، مالکیت معنوی طرح کما فی السابق ۸۵٪ برای محقق و ۱۵٪ برای دانشگاه علوم پزشکی شهرکرد باشد ولی مالکیت مادی و تخصیص درآمد حاصل از اختراع ۱۰۰٪ برای مجری طرح لحاظ گردد. (مصوبه مورخ ۹۵/۱۲/۸)

بند ۵- مصوب گردید طرحی که در یک شورا/کمیته پژوهشی رد می گردد در شورا/کمیته دیگر قابل بررسی نبوده و در صورت انجام تغییرات و اصلاحات در طرح مجدد در همان شورا/کمیته قابل بررسی می باشد. همچنین مقرر گردید کارشناس مسئول سیستم پژوهشی در خصوص امکان ثبت گزینه ای با عنوان آیا این طرح پژوهشی یا قسمتی از آن قبلا در کمیته/شورای پژوهشی دیگر با همین عنوان یا عنوان مشابه ثبت شده است یا خیر؟ اقدام نماید. (مصوبه مورخ ۹۵/۱۲/۸)

بند ۴- در خصوص رعایت حقوق معنوی مراکز تصویب کننده پروپوزال های تحقیقاتی مقرر گردید:

الف) مجریان طرح های تحقیقاتی موظفند در گزارش پایانی طرح های تحقیقاتی و پایان نامه ها از زیرمجموعه های تصویب کننده پروپوزال در قسمت تقدیر و تشکر، قدردانی لازم و صحیح انجام دهند. تصویب گزارش پایانی طرح های تحقیقاتی و نیز تائید پایان نامه ها در دانشکده ها منوط به رعایت این بند می باشد.

ب) مجریان طرح های تحقیقاتی موظفند در انتشار نتایج طرح های تحقیقاتی مصوب کمیته ها و مراکز مختلف نام آن مرکز یا کمیته را بصورت صحیح Affiliate کنند و در قسمت تقدیر و تشکر به حمایت مالی دانشگاه علوم پزشکی شهرکرد و کد طرح تحقیقاتی اشاره گردد. در غیر اینصورت ۵۰ درصد پاداش مقاله کسر می گردد.

ج) مقرر گردید در متن قرارداد طرح های تحقیقاتی نام مرکز تصویب کننده طرح ذکر شود.

د) نظر به نیاز مراکز توسعه تحقیقات بالینی بیمارستان ها به نسخه الکترونیکی طرح های تحقیقاتی پایان نامه ای مصوب این مراکز مقرر گردید معاونت پژوهشی دانشکده ها با مراکز توسعه تحقیقات بالینی در این خصوص همکاری لازم را داشته باشند.

ه) زمان اجرای مصوبات بند ۴ از ابتدای سال ۱۳۹۶ تعیین گردید. (مصوبه مورخ ۹۵/۱۰/۲۶)

بند ۵- در خصوص طرح های تحقیقاتی که مجریان آنها از ادامه اجرای طرح انصراف می دهند مصوب گردید:

الف) مالکیت معنوی طرح تا یکسال برای مجری محفوظ می باشد.

ج) واگذاری طرح فقط با رضایت کتبی مجری قبلی امکان پذیر است.

ب) دانشجو نمی تواند از اجرای طرح تحقیقاتی انصراف دهد مگر اینکه طرح را به شخص دیگری واگذار نماید. طرح دانشجویی فقط یکبار می تواند واگذار شود. و مجری جدید طرح می بایست متعهد گردد طرح را قبل از فارغ التحصیل شدن به پایان برساند.

د) تصمیم گیری در موارد خاص بر عهده شورای پژوهشی دانشگاه خواهد بود. (مصوبه مورخ ۹۵/۱۰/۲۶)

بند ۶- مقرر گردید درخواست پرداخت پاداش فعالیت های پژوهشی دانشجویان ابتدا توسط کمیته تحقیقات

دانشجویی تأیید و سپس جهت پرداخت به کارشناس مربوطه ارجاع گردد (مصوبه مورخ ۹۵/۱۰/۲۶)